
Clementinen
Spanien/Griechenland,  
Kl. I, 2,3 kg Kiste (1.45 / kg)

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

2,3 kg Kiste

3.33*

PREIS.
BESTEM
DEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

Hähnchen- 
Innenfilet
zart und  
mager
400 g
(8.73/ kg)

”Frau Antje” Beste Butter
gekühlt, 250 g (6.76)

1.49*

2.89

–48%

Leerdammer 
Käsescheiben
gekühlt
versch. Sorten
100 – 140 g
(10.64 – 14.90 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (11.10 / kg)

Aktion

1.11* 0.99*

(9.90 / kg)

–10%

auch  
online

Dallmayr Classic
Kaffee gemahlen, 
versch. Sorten
500 g 
(12.98 / kg)

–27%

6.49*

8.99

2.50 GESPART

Wilthener  
Goldkrone
Spirituosen  
Spezialität
0,7 Liter
(5.70 / l)

–36%

3.99*

6.29

2.30 GESPART

Aktion

1.69 1.49
(5.96 / kg)

–11%

Freiberger Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.89 / l)

aus 
Sachsen

–40%

8.88
14.99

6.11 GESPART

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

3.49
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Montag, 24.11.25 – Samstag, 29.11.25

Extra °punkten und noch mehr sparen!
100 Extra°Punkte

= 1 Euro!
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PREIS.
BESTEM
DEUTSCHLANDS
DER ORT MIT



7x
Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Unser Mehl  
stammt aus  

deutschen Mühlen

–24%
7 für

1.–*

1.33
Angebot gilt nur in  

ausgewählten Filialen mit Backofen.

DER WOCHE
KNÜLLER

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

25%2

SPARENSPAREN

Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.95 / l)

1.19*

Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml
(4.44 / l)
Einzelpreis: 
4.99 (6.65 / l)

3x
–33%

3 für

10.–*

14.97

4.97 GESPART

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten, 10 x 60 g (6.67 / kg) Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

–42%
10 für

4.–*

6.90

2.90 GESPART

10x

auch 
online

7x
Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

–24%
7 für

1.–*

1.33
Angebot gilt nur in 

ausgewählten Filialen mit Backofen.

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99
auch 
online

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
640 – 820 g (4.26 – 5.45 / kg)

3.49
Aktion

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

0.99*

Aktion

„So Expert“ Pfanne
• mit langlebiger Titanium 

2-fach Antihaft-Versiegelung
• Tefal Thermosignal®

Temperaturindikator für 
perfektes Anbraten

• für alle Herdarten 
geeignet, auch 
für Induktion

• ergonomischer Griff 
aus Thermokunststoff ab

19.99
UVP 43.99

–54%
Artikel % UVP Preis

Ø ca. 24 cm 54 43.99 19.99
Ø ca. 28 cm 50 49.99 24.99

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

– Modellbeispiel –

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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DER WOCHE
HIGHLIGHT

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

25%2

SPARENSPAREN

Fanta, 
Sprite oder 
Mezzo Mix
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.95 / l)

1.19*

Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

Rapso Rapsöl
3 x 750 ml
(4.44 / l)
Einzelpreis: 
4.99 (6.65 / l)

3x
–33%

3 für

10.–*

14.97

4.97 GESPART

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten, 10 x 60 g (6.67 / kg) Einzelpreis: 0.69 (11.50 / kg)

–42%
10 für

4.–*

6.90

2.90 GESPART

10x

auch 
online

5FACH °P
auf Getränke!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

24.11.-29.11.25

9
97
15
22

16
04
60

5FACH °P
auf Obst & Gemüse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

24.11.-29.11.25

9
97
18
73

29
94
20

Rügenfisch 
Heringsfilet
versch. Sorten
5 x 200 g (8.33 / kg)
Einzelpreis: 1.89
(9.45 / kg)

–47%
5 für

5.–*

9.45

5x

Südzucker 
Feiner Rüben 
Zucker
4 x 1 kg
(0.75 / kg)
Einzelpreis: 
0.99

–24%
4 für

3.–*

3.96

4x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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MARKENMARKEN
ZUM KLEINEN PREIS.

MARKEN
DER ORT MIT

kernlos

Orangen
Griechenland/Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.25 / kg)

Pfanni Speise-
kartoffeln 
Unsere Besten
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(0.80 / kg)

Kiwi gold
Italien, Kl. I
Stück

0.55*

Aktion

unverpackt

Äpfel
Frankreich/Italien, 
Kl. I, Sorte: 
Cripps Pink
1 kg Schale

2.49*

Aktion

unverpackt

0.79*

Aktion

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

Trauben hell
Brasilien/Peru, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Chiquita Mango
Brasilien, Kl. I
Stück

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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1.69*

Aktion

1.69*

Aktion

Champignons braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.23 / kg)

Cocktail-
Rispentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.38 / kg)

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

1.69*

Aktion

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt

0.55*

Aktion

unverpackt

0.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/pflanzen

Über 3.700 
Pflanzen findest du 
auch online unter 
netto-online.de/

pflanzen

1.29*

Aktion

0.99*

(1.98 / kg)

–23%

1.99*

Aktion

1.79*

–10%
Bio Zitronen
Italien/Spanien, 
Kl. II, 500 g Netz
(2.58 / kg)

Bio ZitronenBio ZitronenBio ZitronenBio Zitronen
Bio Orangen
Italien/Spanien, 
Kl. II, 1 kg Netz

Bio Orangen

Bio Ingwer
China, 100 g
(4.90 / kg)

unverpackt

Aktion

0.49* 0.39*

(3.90 / kg)

–20%

Bio Mini Romanasalat
Spanien, Kl. II
2er Beutel

–21%

1.49*

1.89
1.29*

–31%

Zusätzlich wöchentlich sparen.Zusätzlich wöchentlich sparen.
Nur mit der Netto plus App.

Zusätzlich wöchentlich sparen.Zusätzlich wöchentlich sparen.

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Aktion

1.19* 0.99*

–16%

Bio Zwiebel
Deutschland, Kl. II
750 g Netz
(1.59 / kg)

–20%

1.19*

1.49
0.99*

(1.32 / kg)

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Weihnachts-
stern Busch
ca. 40 cm hoch
Ø = 17 cm, je Topf

Aktion
ca. 40 cm 

hoch

4.99
Weihnachts-
stern 
ca. 25 cm hoch
Ø = 11 cm, je Topf 2.79*

Aktion

7.99
Aktion

dekoriertes 
Tannen-
bäumchen
Picea,
ca. 50 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen
Ø = 13 cm
je Topf

gewachste 
Amaryllis
ca. 15 cm hoch, 
weihnachtlich 
dekoriert
je Stück

6.99*

Aktion

Blütenfreude 
garantiert

Spathiphyllum
ca. 30 cm hoch, 
versch. dekoriert
Ø = 14 cm, 
je Keramiktopf

5.99
Aktion

Moosfarn
ca. 15 cm 
hoch
Ø = 9 cm, 
je Topf

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben,
7er Bund

1.–*

Aktion

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/pflanzen

Über 3.700 
Pflanzen findest du 
auch online unter 
netto-online.de/

pflanzen

Über 3.700 

2.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
25.11.25 MITTWOCHSMITTWOCHS

2.22

Aktion

Honigmelone
Brasilien, Kl. I
Stück

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
26.11.25

Zwetschgen
Moldawien, Kl. I
1 kg lose

1.99

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



Marken- 
Metzger  
Salami- 
Sortiment
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg) 1.49*

Aktion

SALAMI  
NIKOLAUS  
MÜTZEN

netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

Rohschinken-
spezialitäten
versch. Sorten
80 g
(14.88 / kg)

Schinkenwürfel
versch. Sorten
2 x 125 g / 3 x 50 g
(7.96 – 13.27 / kg)

Bärchen-
wurst
versch. 
Sorten
90 g
(14.33 
/ kg)

Leberwurst 
oder 
Teewurst
versch. 
Sorten
125 – 
175 g
(6.80 – 
9.52 / kg)

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 g / 
2 x 150 g
(7.63 – 
11.45 / kg)

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g
(6.98 / kg)

Bärchen-

versch. 

Marken-
Metzger 
Salami-
Sortiment
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg) 1.49*

Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Bifi
versch. Sorten
6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g
(14.74 – 16.58 / kg)

1.99*

Aktion

1.29*

1.79

–27%

2.79*

Aktion

1.19*

Aktion

1.99*

Aktion

1.19*

1.39

–14%

2.29*

Aktion30% weniger Fett,
ohne künstliche Aromen,

ohne Farbstoffe und
ohne Zusatz von 

Geschmacksverstärkern

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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QUALITÄT WIE VOM QUALITÄTQUALITÄT
DER ORT MIT

QUALITÄTQUALITÄT
METZGER.SALAMI 

NIKOLAUS 
MÜTZEN

netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN
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Alpen Cordon Bleu
vom Schwein, gefüllt mit 
Bacon und Bergkäse
500 g 
(7.98 / kg)

Brust vom Jungbullen
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 1 kg
(12.90 / kg)

Hähnchen-Oberkeulensteaks
ohne Haut und ohne Knochen,
natur, 400 g (7.48 / kg)

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(10.98 / kg)

Schweine-Rouladen
zart und mager
500 g (7.98 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück natur, Hkl. A, 
1,1 kg (3.63 / kg)

3.99*

Aktion

Aktion
pro 100 g

1.29

3.99
Aktion

5.49
Aktion

3.99
4.99

–20%

2.99
Aktion

Schweine-
Nacken-
koteletts
natur,
mit Knochen
700 g
(5.70 / kg)

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, 
ca. 1 kg (16.90 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Aktion
pro 100 g

1.69

–14%

3.99
4.69

3.59
(5.13 / kg)

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Fleisch & 
Wurst

QUALITÄT WIE VOM 
DER ORT MIT

METZGER.
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SPAREN2828
%%BIS ZU

Nadler Sahneheringsfilets
gekühlt, versch. Sorten, 440 g
(5.66 / kg)

Aktion
440 g

2.49

Ferrero Milchschnitte
gekühlt, 11 x 28 g (7.44 / kg)

2.29
Aktion

0.49*

0.69

–28%
Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
gekühlt, versch. Sorten, 115 g (4.26 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g (23.- / kg)

2.99
Aktion

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

Aktion

2.99 2.69
(5.78 – 6.11 / kg)

–10%

Ital Pizza La Bomba
tiefgekühlt, versch. Sorten, 440 – 465 g 
(6.43 – 6.80 / kg)

Italiens Nr. 1 Pizzamarke

Die mit dem 
einzigartig cremigem 

Käse-Rand

Blätterteig
gekühlt, 275 g (3.24 / kg)

Müller Just 
Food Trink-
mahlzeit
gekühlt
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand
0.25
(5.98 / l)

2.99
Aktion

Milram 
Reibekäse 
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

0.89*

0.99

–10%

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 24.11. – 29.11.25 in 
deiner Filiale. Vom 19.12. – 20.12.25 in 
deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des 
Störkaviars an der Kasse vorlegen und 
10 € anzahlen (Coupon gilt nur für den
Störkaviar und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

So einfach funktioniert’s:

mit 10€ Anzahlung 

netto-online.de/ 
stoerkaviar

ZUM VORBESTELLEN
STÖRKAVIAR

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

2.22*

Aktion

4.44*

Aktion

Entenbrustfilet
tiefgekühlt, mariniert, 300 g
(14.80 / kg)

Aktion
20 g

29.99Störkaviar
gekühlt, 20 g
(1499.50 / kg)

Bergader Minitorten
gekühlt, versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

1.99

–15%

1.49
Aktion

Oreo Schoko Snack
gekühlt, 4 x 27 g
(13.80 / kg)

Cheestrings
gekühlt,
versch. Sorten
4 x 20 g
(22.38 / kg)

1.79*

2.29

–21%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Ferrero Milchschnitte
gekühlt, 11 x 28 g (7.44 / kg)

SPAREN28
%%

282828
BIS ZU
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Nadler Sahneheringsfilets
gekühlt, versch. Sorten, 440 g
(5.66 / kg)

Aktion
440 g

2.49

Ferrero Milchschnitte
gekühlt, 11 x 28 g (7.44 / kg)

2.29
Aktion

0.49*

0.69

–28%
Ehrmann Früchte-, 
Vanille- oder Grießtraum
gekühlt, versch. Sorten, 115 g (4.26 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 130 g (23.- / kg)

2.99
Aktion

saftige Früchte umhüllt 
von feinster Schokolade

Aktion

2.99 2.69
(5.78 – 6.11 / kg)

–10%

Ital Pizza La Bomba
tiefgekühlt, versch. Sorten, 440 – 465 g 
(6.43 – 6.80 / kg)

Italiens Nr. 1 Pizzamarke

Die mit dem 
einzigartig cremigem 

Käse-Rand

Blätterteig
gekühlt, 275 g (3.24 / kg)

Müller Just 
Food Trink-
mahlzeit
gekühlt
versch. Sorten
500 ml
zzgl. Pfand
0.25
(5.98 / l)

2.99
Aktion

Milram 
Reibekäse 
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

0.89*

0.99

–10%

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 24.11. – 29.11.25 in 
deiner Filiale. Vom 19.12. – 20.12.25 in 
deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen.

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des 
Störkaviars an der Kasse vorlegen und 
10 € anzahlen (Coupon gilt nur für den
Störkaviar und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

So einfach funktioniert’s:

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

4 316268 738309

mit 10€ Anzahlung 

netto-online.de/ 
stoerkaviar

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
STÖRKAVIAR

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

2.22*

Aktion

4.44*

Aktion

Entenbrustfilet
tiefgekühlt, mariniert, 300 g
(14.80 / kg)

Aktion
20 g

29.99Störkaviar
gekühlt, 20 g
(1499.50 / kg)

Weihen-
stephan 
Haltbare 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

Gräfendorfer Hähnchen Innereien
tiefgekühlt, 500 g (3.38 / kg)

1.69
2.19

–22%

1.11
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Weizenmischbrot
1000 g

Buttercroissant
Stück

1.49*

Aktion

0.33*

0.49

–32%

Laugenbreze
4 Stück
Einzelpreis: 0.39

–35%
4 für

1.–*

1.56

0.39*

Aktion

Apfeltasche
Stück

4x

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Ermitage 
Raclette 
Scheiben
gekühlt
400 g
(9.98 / kg)

1.49
Aktion

Bärenmarke
Frischer 
Kakao
gekühlt
1 Liter

Quarki Quarksnacks
gekühlt, versch. Sorten, 3 x 35 g (16.10 / kg)

Bio 
Antipasti
gekühlt
versch. 
Sorten
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

2.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Loose 
Quäse
gekühlt
versch. 
Sorten
220 g
(10.41 / kg)

1.69
Aktion

Bio 

3.99
Dauertiefpreis

3.49
(8.73 / kg)

–12%

Kühlregal & 
Tiefkühlung DER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DUDER ORT, AN DEM DU

DOPPELTDOPPELTDOPPELT
SPARST.

im Sortiment

Vogtlandweide Pikanter Quark
gekühlt, versch. Sorten, 200 g (3.95 / kg)

Plauen,
Sachsen
Plauen,
Sachsen 0.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Laugenbreze
4 Stück
Einzelpreis: 0.39

–35%
4 für

1.–*

1.56

4x

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Weizenmischbrot
1000 g

Buttercroissant
Stück

1.49*

Aktion

0.33*

0.49

–32%

Laugenbreze
4 Stück
Einzelpreis: 0.39

–35%
4 für

1.–*

1.56

0.39*

Aktion

Apfeltasche
Stück

4x

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Ermitage 
Raclette 
Scheiben
gekühlt
400 g
(9.98 / kg)

1.49
Aktion

Bärenmarke
Frischer 
Kakao
gekühlt
1 Liter

Quarki Quarksnacks
gekühlt, versch. Sorten, 3 x 35 g (16.10 / kg)

Bio 
Antipasti
gekühlt
versch. 
Sorten
120 g
(16.58 / kg)

1.99
Aktion

2.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Loose 
Quäse
gekühlt
versch. 
Sorten
220 g
(10.41 / kg)

1.69
Aktion

3.99
Dauertiefpreis

3.49
(8.73 / kg)

DER ORT, AN DEM DU
DOPPELT

SPARST.

im Sortiment

Geflügelrolle
Stück

Weizenbaguette
250 g
(2.20 / kg)

Weizenmischbrot

0.99*

Aktion

Holzofenpinsa 
Salami
knusprig dünner 
Pinsateig belegt 
mit Salami
Stück

0.99*

Dauertiefpreis

Toasty Ham & Cheese
Stück

0.99*

Aktion

0.55*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Herz- 
waffeln
Vanille oder  
Kakao
165 g
(9.03 / kg)

Pistaziencreme
200 g (17.45 / kg)

3.49
Aktion

1.49*

1.791

–16%

auch  
online

Franzbrötchen  
Creme
mit Zimt- 
geschmack
200 g 
(22.45 / kg)

4.49
Aktion

mit Bourbon-Vanille

DER ORT FÜR DEN

ADVENTSBRUNCH.
SCHÖNSTEN Barista 

Dessert
gekühlt
versch. 
Sorten
75 g
(23.87 / kg)

Premium Knusper Müsli
versch. Sorten, 500 g
(4.44 / kg)

2.22*

2.59

–14%

Genuss-
momente 
Quark-
creme
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(3.56 / kg)

0.89
0.99

–10%

wiederverwendbares 
Espresso Glas 1.79

Aktion

DER ORT FÜR DEN

ADVENTSBRUNCH.
DER ORT FÜR DEN

ADVENTSBRUNCH.
SCHÖNSTEN

Mini Blätterteighäppchen
tiefgekühlt, versch. Sorten, 300 g
(9.97 / kg)

2.99
Aktion

Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

Steinofenbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.19

–16%

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

1.79
Aktion

Herz-
waffeln
Vanille oder 
Kakao
165 g
(9.03 / kg)

Pistaziencreme
200 g (17.45 / kg)

3.49
Aktion

4.49
Aktion

auch 
online

1.49*

1.79

–16%

mit 30% Pistazien

mit Bourbon Vanille

Franzbrötchen 
Creme
mit Zimt-
geschmack
200 g (22.45 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Mini Blätterteighäppchen
tiefgekühlt, versch. Sorten, 300 g
(9.97 / kg)

2.99
Aktion

Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

Steinofenbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.19

–16%

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

1.79
Aktion

Prosciutto  
Cotto Alta Qualita
110 g (18.09 / kg)

hergestellt aus dem ganzen Schinken

mit nativem Olivenöl extra und 
Parmigiano Reggiano Käse g.U.

Bresaola mit  
Parmesan und Öl
75 g (46.53 / kg)1.99

Aktion

3.49
Aktion

Original aus Italien

Barista 
Dessert
gekühlt
versch. 
Sorten
75 g
(23.87 / kg)

Premium Knusper Müsli
versch. Sorten, 500 g
(4.44 / kg)

2.22*

2.59

–14%

Genuss-
momente 
Quark-
creme
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(3.56 / kg)

0.89
0.99

–10%

wiederverwendbares 
Espresso Glas 1.79

Aktion

DER ORT FÜR DEN

ADVENTSBRUNCH.
SCHÖNSTEN

Mini Blätterteighäppchen
tiefgekühlt, versch. Sorten, 300 g
(9.97 / kg)

2.99
Aktion

Frischkäse/
-zubereitung
gekühlt
versch. 
Sorten
90 g
(19.89 / kg)

Steinofenbaguette
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.19

–16%

Steinofenbaguette

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

luftig-knuspriger Blätterteig 
mit köstlichen Füllungen

1.79
Aktion

Prosciutto 
Cotto Alta Qualita
110 g (18.09 / kg)

Bresaola mit 
Parmesan und Öl
75 g (46.53 / kg)1.99

Aktion

3.49
Aktion

Original aus Italien

1.99
Aktion

Frischer Direktsaft
100% direkt gepresst
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

nicht aus Konzentraten,
direkt gepresste Früchte

hergestellt aus dem ganzen Schinken

mit nativem Olivenöl extra und
Parmigiano Reggiano Käse g.U.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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4.99
Aktion

Doppio Passo Prosecco  
DOC Spumante Extra Dry
0,75 Liter (6.65 / l)

WINTER 
SPRITZ

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

Entrecote Merlot 
Cabernet Syrah
0,75 Liter
(5.32 / l)

Triasso Rosso Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.99

–20%

Frankreich

Rotwein, 
halbtrocken

zu ge-
schmorter 
Lammkeule, 
Rinderbraten 
oder Kalbs-
geschnet-
zeltem mit 
Pilzen

Grey Grauburgunder
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.99

–20%

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse und hel-
lem Fleisch

Italien

Negroamaro,
Montepul-
ciano, Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

19.99
Aktion

Geschenk-
packung 
Rietburg 
meets 
Ritzenhoff
2 x 0,75 Liter
(13.33 / l)

4.99
Aktion

Doppio Passo Prosecco 
DOC Spumante Extra Dry
0,75 Liter (6.65 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion

3.99 3.69
(4.92 / i)

App Preis

WINTER
SPRITZ

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

auch 
online

auch 
online

24.99
Aktion

Jack Daniel’s
Gentleman Jack
Tennessee
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

The Kraken
Black Spiced, 
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

19.99
Aktion

1 Glas

GRATIS

1 Glas

GRATIS

Metaxa 
12 Sterne
40% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l)

Johnnie Walker 
Black Label
Blended Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

1 Glas

GRATIS

1 Glas

GRATIS

19.99
Aktion

Laphroaig Oak Select
Islay Single Malt Scotch 
Whisky, 40% Vol.
0,7 Liter (35.70 / l)

27.99
Aktion

1 Glas

GRATIS
Geschenkideen

Hochwertige

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

Fensterbildflasche
Edition Frauenkirche
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l) Deutschland, 

Nahe

Weißwein,
feinherb

zur leichten 
Küche mit 
hellem Fleisch

4.99
Aktion

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Entrecote Merlot 
Cabernet Syrah
0,75 Liter
(5.32 / l)

Triasso Rosso Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.99

–20%

Frankreich

Rotwein, 
halbtrocken

zu ge-
schmorter 
Lammkeule, 
Rinderbraten 
oder Kalbs-
geschnet-
zeltem mit 
Pilzen

Grey Grauburgunder
Qualitätswein
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.99

–20%

Deutschland, 
Rheinhessen

Weißwein, 
trocken

zu Fisch-
gerichten, 
Meeresfrüch-
ten, kräftigem 
Käse und hel-
lem Fleisch

Italien

Negroamaro,
Montepul-
ciano, Syrah

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittel-
reifem Käse

19.99
Aktion

Geschenk-
packung 
Rietburg 
meets 
Ritzenhoff
2 x 0,75 Liter
(13.33 / l)

4.99
Aktion

Doppio Passo Prosecco 
DOC Spumante Extra Dry
0,75 Liter (6.65 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Aktion

3.99 3.69
(4.92 / i)

App Preis

WINTER
SPRITZ

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

auch 
online

auch 
online

24.99
Aktion

Jack Daniel’s
Gentleman Jack
Tennessee
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

The Kraken
Black Spiced, 
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

19.99
Aktion

19.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

1 Glas1 Glas

GRATIS

Metaxa 
12 Sterne
40% Vol.
0,7 Liter
(39.99 / l)

Johnnie Walker 
Black Label
Blended Scotch 
Whisky, 
40% Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

1 Glas1 Glas

GRATIS

1 Glas1 Glas

GRATIS

19.99
Aktion

Laphroaig Oak Select
Islay Single Malt Scotch 
Whisky, 40% Vol.
0,7 Liter (35.70 / l)

27.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS
GeschenkideenGeschenkideen

Hochwertige
Geschenkideen

200
Extra°Punkte

= 2 Euro

Teeling
Small
Batch
Irish 
Whiskey
46% Vol., 0,7 Liter 
(35.70 / l)
46% Vol., 0,7 Liter 

2 Gläser2 Gläser

GRATIS

24.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Domino-
steine
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

Schokolierte 
Marzipan-
kugeln
versch. Sorten
90 g
(16.56 / kg)

1.49
1.99

–25%

bis zu

–22%
3 für

6.99*

8.67 - 8.97

Hanuta Waffel, Hanuta Riegel, 
Duplo oder Kinder Bueno
3 x 117 – 242 g
(10.59 – 19.91 / kg)
Einzelpreis: 2.89 – 2.99
(13.59 – 25.56 / kg)

auch 
online

2x

3x

Viele 
Süßigkeiten 
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

bis zu

–39%
2 für

2.99*

3.38 – 4.98

Spekulatius
versch. Sorten
2 x 250 – 600 g
(2.49 – 5.98 / kg)
Einzelpreis: 
1.69 – 2.49
(2.81 – 9.96 / kg)

–14%

2.99
3.49

1.99
(7.96 / kg)

–42%

Ferrero Küsschen
feine Nuss-Spezialitäten, versch. Sorten
172 – 178 g (16.80 – 17.38 / kg)

Schokololly
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

2.99*

3.99

–25%

1.99*

2.49

–20%

kinder DUO oder Cards
128 – 150 g
(15.27 – 17.89 / kg)

2.29*

2.89

–20%

auch 
online

Milka 
Weihnachts-
mann
versch. Sorten
45 g 
(33.11 / kg)

Nr. Artikel Rabatt UVP Preis

1 Lindt Williams Fläschchen 131 g 
(44.20 / kg) 10% 6.49 5.79

2 Lindt Winterhaus 68 g 
(77.79 / kg) 11% 5.99 5.29

3 Lindt Weihnachtszauber Mini 
Pralines
100 g (66.90 / kg)

10% 7.49 6.69

4 Lindt X-Mas Tanne 105 g 
(71.33 / kg) 11% 8.49 7.49

5 Lindt Köcher Mischung 150 g 
(49.93 / kg) 11% 8.49 7.49

6 Lindt Für Kenner Nougat 125 g 
(63.92 / kg) 11% 8.99 7.99

1.49
1.89

–21%

3.

6.

2.

4.

1.

5.

Duplo 
Knusper-
perlen
97,5 g
(25.54 / kg)

Nestle Choco Crossies oder 
Choclait Chips
versch. Sorten, 115 – 200 g
(9.95 – 17.30 / kg)

1.99*

Aktion

auch 
online

2.49
2.79

–10%

Stollenkonfekt
versch. Sorten
350 g
(7.97 / kg)

2.79
3.19

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Nr. Artikel Rabatt UVP Preis

1 Lindt Williams Fläschchen 131 g  
(44.20 / kg) 10% 6.49 5.79

2 Lindt Winterhaus 68 g  
(77.79 / kg) 11% 5.99 5.29

3 Lindt Weihnachtszauber Mini 
Pralines  
100 g (66.90 / kg)

10% 7.49 6.69

4 Lindt X-Mas Tanne 105 g  
(71.33 / kg) 11% 8.49 7.49

5 Lindt Köcher Mischung 150 g  
(49.93 / kg) 11% 8.49 7.49

6 Lindt Für Kenner Nougat 125 g 
(63.92 / kg) 11% 8.99 7.99

3.

6.

2.

4.

1.

5.

Domino-
steine
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

Schokolierte 
Marzipan-
kugeln
versch. Sorten
90 g
(16.56 / kg)

1.49
1.99

–25%

bis zu

–22%
3 für

6.99*

8.67 - 8.97

Hanuta Waffel, Hanuta Riegel, 
Duplo oder Kinder Bueno
3 x 117 – 242 g
(10.59 – 19.91 / kg)
Einzelpreis: 2.89 – 2.99
(13.59 – 25.56 / kg)

auch 
online

2x

3x

bis zu

–39%
2 für

2.99*

3.38 – 4.98

Spekulatius
versch. Sorten
2 x 250 – 600 g
(2.49 – 5.98 / kg)
Einzelpreis: 
1.69 – 2.49
(2.81 – 9.96 / kg)

–14%

2.99
3.49

1.99
(7.96 / kg)

–42%

Ferrero Küsschen
feine Nuss-Spezialitäten, versch. Sorten
172 – 178 g (16.80 – 17.38 / kg)

Schokololly
versch. Sorten
150 g
(11.27 / kg)

2.99*

3.99

–25%

1.69*

2.49

–32%

kinder DUO oder Cards
128 – 150 g
(15.27 – 17.89 / kg)

2.29*

2.89

–20%

auch 
online

Milka 
Weihnachts-
mann
versch. Sorten
45 g 
(33.11 / kg)

Nr. Artikel Rabatt UVP Preis

1 Lindt Williams Fläschchen 131 g 
(44.20 / kg) 10% 6.49 5.79

2 Lindt Winterhaus 68 g 
(77.79 / kg) 11% 5.99 5.29

3 Lindt Weihnachtszauber Mini 
Pralines
100 g (66.90 / kg)

10% 7.49 6.69

4 Lindt X-Mas Tanne 105 g 
(71.33 / kg) 11% 8.49 7.49

5 Lindt Köcher Mischung 150 g 
(49.93 / kg) 11% 8.49 7.49

6 Lindt Für Kenner Nougat 125 g 
(63.92 / kg) 11% 8.99 7.99

1.49
1.89

–21%

3.3.

6.6.

2.2.

4.4.

1.1.

5.5.

Duplo 
Knusper-
perlen
97,5 g
(25.54 / kg)

Nestle Choco Crossies oder 
Choclait Chips
versch. Sorten, 115 – 200 g
(9.95 – 17.30 / kg)

1.99*

Aktion

auch 
online

2.49
2.79

–10%

Kinder 
Weihnachts-
mann
55 g
(27.09 / kg)

1.49*

1.99

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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je 7.99
Alles für

auch  
online

Lego
• versch. 

Ausführungen

Miniverse 
Food Café
• Kreatives 

Spielerlebnis
• inkl. Pinzette, 

Teller/Gefäß, 
Besteck, 
Untersetzer

150 Spiele Sammlung
• Spielesammlung mit 150 Spielen
• 1 – 8 Spieler ab 6 Jahre

Verträumter Dino 
oder magisches 
Einhorn
• helfen deinem 

Kind dabei 
schnell, entspannt 
und geborgen 
einzuschlafen

• 100% 
Polyester

Mini Memory
• versch. 

Ausführungen

auch 
online

24.99
Aktion

auch 
online

24.99
UVP 59.90

–58%

inkl. 12 Rezepte 
zum Sammeln

Tut Tut Baby Flitzer
• versch. Fahrzeuge

Spricht 
lustige SätzeMini MemoryMini Memory

je 7.99je 7.99
Alles für

je 7.99
Alles für

auch 
online

Baggerlader, 
Maßstab 1:16
• drehbarer Fahrersitz
• voll funktionsfähiger 

Heckbagger

ausfahrbare Stützen 
und kippbare 
Frontschaufel einzuschlafen

• 100% 
Polyester

ca. 42 cm

Die Eiskönigin 
Puppe
• Anna oder Elsa

RC Fahrzeug, vers., 2,4 GHz
• Fahrzeit: ca. 80 min
• Geschwindigkeit: ca. 9 km/h
• originalgetreue Lackierung

auch 
online

17.99
Aktion

auch 
online

14.99
UVP 25.99

–42%

offiziell lizensiert

Fahrzeit: ca. 60 min

Blind Pack Marvel 
oder Stitch
• zum Sammeln und Spielen

XXL 
Plüsch-
raupe
• waschbar 

bis 30 Grad

auch 
online

17.99
UVP 24.95

–27%

XXL

Glücksbärchi
• 3 versch. 

Charaktere

auch 
online 14.99

UVP 18.99

–21%

Länge: 
ca. 150 cm

je

1.99
UVP 3.49

–43%

300
Extra°Punkte

= 3 Euro
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Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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ca
. 2

5 
cm

Glücksbärchi
•	3 versch.  

Charaktere

auch  
online 14.99

UVP 18.99

–21%

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

Lego
• versch. 

Ausführungen

Miniverse 
Food Café
• Kreatives 

Spielerlebnis
• inkl. Pinzette, 

Teller/Gefäß, 
Besteck, 
Untersetzer

150 Spiele Sammlung
• Spielesammlung mit 150 Spielen
• 1 – 8 Spieler ab 6 Jahre

Verträumter Dino 
oder magisches 
Einhorn
• helfen deinem 

Kind dabei 
schnell, entspannt 
und geborgen 
einzuschlafen

• 100% 
Polyester

Mini Memory
• versch. 

Ausführungen

auch 
online

24.99
Aktion

auch 
online

24.99
UVP 59.90

–58%

inkl. 12 Rezepte 
zum Sammeln

Tut Tut Baby Flitzer
• versch. Fahrzeuge

Spricht 
lustige Sätze

je 7.99
Alles für

auch 
online

Baggerlader, 
Maßstab 1:16
• drehbarer Fahrersitz
• voll funktionsfähiger 

Heckbagger

ausfahrbare Stützen 
und kippbare 
Frontschaufel

ca. 42 cm

ca
. 3

5 
cm

ca
. 3

5 
cm

ca
. 2

5 
cm

ca
. 2

5 
cm

Die Eiskönigin 
Puppe
• Anna oder Elsa

RC Fahrzeug, vers., 2,4 GHz
• Fahrzeit: ca. 80 min
• Geschwindigkeit: ca. 9 km/h
• originalgetreue Lackierung

auch 
online

17.99
Aktion

auch 
online

14.99
UVP 25.99

–42%

Die Eiskönigin 

offiziell lizensiert

Fahrzeit: ca. 60 min

Blind Pack Marvel 
oder Stitch
• zum Sammeln und Spielen

XXL 
Plüsch-
raupe
• waschbar 

bis 30 Grad

auch 
online

17.99
UVP 24.95

–27%

XXL

Glücksbärchi
• 3 versch. 

Charaktere

auch 
online 14.99

UVP 18.99

–21%

Länge: 
ca. 150 cm

je

1.99
UVP 3.49

–42%

300
Extra°Punkte

= 3 Euro

K
W

 4
8 

/ 
N

at
io

na
l

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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/?&_2802288001
nur 
online

/?&_2590755000
nur 
online

/?&_2572739000
nur 
online

/?&_2416647000
nur 
online

/?&_2811721000
nur 
online

/?&_2718270000
nur 
online

nur 
online

nur 
online

55
" 

(c
a. 1

26
 c

m
)

nur 
online

PlayStation 5 
Slim Konsole – 
Disc Version
• 825 GB großer 

SSD-Speicher

• DualSense 
Wireless-
Controller

Apple iPhone 16
• 128 GB Speicher

• 48 MP Hauptkamera

• 6,1" Super Retina 
Display

nur 
online

55
" 

(c
a. 1

26
 c

m
)

55
" 

(c
a. 1

26
 c

m
)

50UF3F-
63DAZ 4K 
Fire TV 
• 4K UHD Auflösung 

3.840 x 2.160 Pixel

• integrierter 
Tripple- Tuner

• Dolby Vision HDR & 
Sound by Onkyo

• Alexa Sprachsteuerung

699.–699.699.699.–699.––699.

AktionAktion

50UF3F-

auch als 
Pro Variante 

erhältlich
auch in 55" erhältlich

Online-Kracher
ab

279.–
UVP 649.–

Online-KracherOnline-KracherOnline-Kracher
ab

279.279.279.–279.––279.
UVP 649.–649 –

–57%–57%–57%–57%

ab

479.99
ab

479.99479.9999479.

AktionAktion

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

Tablet V10A – 
10" IPS Display
• Octa-Core Prozessor

• 8 GB (4+4) RAM 
128 GB Speicher

• Android 15

• 6000mAh Akku 

99.99
UVP 149.99

99.9999.999999.
UVP 149.99149.99

–33%–33%

nur 
online

Gaming PC 
Komplettset
• 27" TFT Viper V 

AMD Ryze 5 
5600GT

• 16 GB DDR4

• AMD Vega Grafik + 
500 GB SSD

nur 
online

Apple iPad 2025
• Speicher: 128 GB

• 11" Liquid Retina 
Display

• A16 Chip

333.–333.333.–333.––333.

AktionAktion

Monitor

599.–
UVP 799.–

599.–599.––599.
UVP 799.–799–

–24%–24%–24%

ab Samstag, 22.11.25

Extra °punkten und noch mehr sparen!
100 Extra°Punkte

= 1 Euro!
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/?&_2876872000
nur 
online

/?&_2716355000
nur 
online

nur 
online

nur 
online

Whirlpool Oslo
• großer 850 L oder 1150L Pool – 

ideal für 6 Personen
• bequeme Steuerung per 

App & Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, 

Abdeckung u.v.m.

Online-Kracher
ab

1.899.–
UVP 3.399.–

großer 850 L oder 1150L Pool – Online-Kracher
ab

1.899.1.899.–1.899.––1.899.
UVP 3.399.–3.399 –

–44%–44%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de

Außenmaß ca: 
160 x 160 x 65 cm

inkl. LED-Beleuchtung

ideal auch für die 
kalte Jahreszeit

Kundenbewertung

4.5
15 Bewertungen, 
Stand 22.10.25

Online-Kracher

2.499.–
UVP 4.599.–

Online-Kracher

2.499.–2.499.––2.499.
UVP 4.599.–4.599 –

–54%–54%Cube Fass-
sauna Fjora
• aus hochwertigem, 38 mm 

dicken Fichtenholz
• ideal für bis zu 6 Personen
• zwei Holz-Sitzbänke 

in versch. Breiten
• inkl. Saunaofen, Dach-

schindeln und Zubehör

Außenmaße 
(LxBxH): 

180 x 228 x 225 cm

3 NÄCHTE 
HOTELGUTSCHEIN
• Inkl. Frühstück
• Über 100 Top-Hotels 

zur Wahl
• Alle Hotels unter: 

animod.de/netto3

Reisecode: 
KURZURLAUB1

179.–179.–179.––179.
3 Nächte3 Nächte

Reisecode: 
KURZURLAUB3

69.–69.–69.––69.
1 Nacht1 Nacht

1 NACHT 
HOTELGUTSCHEIN
• Inkl. Frühstück
• Über 100 Top-Hotels 

zur Wahl
• Alle Hotels unter: 

animod.de/netto

DAS PERFEKTE GESCHENKDAS PERFEKTE GESCHENK
KURZURLAUB FÜR ZWEI

Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

netto-reisen.de auf die nächste 
Reise2 mit dem Code 

48-15FACH-
Reisen

15fach
°Punkte

NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte auf einem 5-Sterne 

Nilkreuzfahrtschiff Roulette in der Außenkabine 
mit Vollpension

• 7 Nächte im 
4-Sterne-Hotel 
„Eagles Paradise 
Abu Soma“ mit 
All Inclusive

• Felukenfahrt und 
Zimmerupgrade 
auf Meerblick

Felukenfahrt inklusive!

699.–
p. P. ab 

14 Nächte
 030 – 606 900 20

Reisecode: HRG00HW

Tägl. von 9 bis 20 Uhr

Veranstalter: Capital Holiday 

(Europe) GmbH

Termine 26 Preise

Januar ab 699.–

Februar ab 749.–

März ab 849.–

April & Dezember ab 899.–

Juni ab 929.–

Mai & November ab 949.–

Juli & September ab 999.–

August ab 1.049.–

Oktober ab 1.099.–

RÜGEN & MECKLENBURGISCHE 
SEENPLATTE
• 3 Nächte in einem 4-Sterne-Precise Resort 

(Rügen, Marina Wolfsbruch oder Hafendorf 
Rheinsberg) inkl. Halbpension

• Großzügiger Wellnessbereich 
mit Hallenbad & Sauna

• Netto-Reisen Extras: 
Flat-Preis für alle Reisetermine!

Precise Resorts Deal 
= 1 Preis für 3 Hotels

199.–
399.–p. P. ab 

3 Nächte 04152 – 906 907 0

Reisecode: MMVMA2503 
(Marina Wolfsbruch)

MBRPH2508 
(Hafendort Rheinsberg)
MMVPR2508 (Rügen)

Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & 

Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr

Veranstalter: HTH Hanse Touristik 

Hamburg GmbH

Termine 25/26 Preise

Dezember 25 – 
März 26

ab 199.–

Termine ab April 26 online 
g. Aufpreis buchbar!
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

2 Nur für Online-Buchungen auf netto-reisen.de innerhalb des Aktions-
zeitraums: 21.11. – 30.11.25 mit entsprechendem Aktionscode. Coupon 
nicht nachträglich einlösbar. Ausgenommen sind Reisen von folgenden 
Veranstaltern: RSD Reise Service Deutschland GmbH, Animod GmbH.
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/?&_2524816000
nur  
online

inkl. Zubehör

Balkonkraftwerk  
830 W / 800 W
•	Ausgangsleistung 830W

•	steckfertig, einfache Installation

•	bifaziale Modulleistung (Front aus  
gehärtetem ARC-Glas)

•	mit App Funktion

Online-Kracher

219.99
UVP 1.389.–

–84%

Montagehalterungen 
optional ab 44.99 €

gültig von 28.11. – 01.12.2025

20 €
ab 170 € Mindestbestellwert

Gutschein4
mit dem Code:  N-BLACK-20

/?&_2524816000
nur 
online

/?&_2606695000
nur 
online

/?&_2163308000
nur 
online

/?&_2896593000
nur 
online

/?&_2959234000
nur 
online
nur 
online

nur 
online

nur 
online

Air Track Turnmatte
• abriebfest, wasserfest, 

stoßdämpfend, rutsch-
fest, aufblasbar

• Maße ca: 
300 x 100 x 10 cm

ab

79.99
UVP 349.99

ab

79.9979.999979.
UVP 349.99349.99

–77%–77%

online
nur 
online

Stand Up Paddle 
Board „AUKAI Pro“ 
mit Kajak-Sitz grau
• 15 cm Stark – bis zu 

200 kg belastbar

• UV-beständig, sowie 
Chlor- und Salz-
wasserresistent

• 3-Wege-Hochdruck-
pumpe mit Manometer

• 20-Liter AquaBag 
für deine Wertsachen

ab

199.99
UVP 389.–

ab

199.99199.9999199.
UVP 389.–389–

–48%–48%

weitere Farben 
erhältlich

Spare mit unseren Black Deals

nur 
online

netto-online.de

Ninja Crispi
• 4in1 tragbares 

Kochsystem

• platzsparend 

• Wechsel zwischen 
2 Behältern: 
3,8 L und 1,4 L

weitere Farben

Multikocher 
Küchengerät
• All-in One 

Küchengerät

• 8 Liter Fassungs-
vermögen

• Vorheiz- und 
Warmhalte-
funktionen

• Edelstahl 
Heizelement

16 Koch-
funktionen

versch. 
Ausführungen 

erhältlich

ab

111.11
UVP 199.–

ab

111.11111.1111111.
UVP 199.–199–

–44%–44%

nur 
online

inkl. Zubehör

Balkonkraftwerk 
830 W / 800 W
• Ausgangsleistung 830W

• steckfertig, einfache Installation

• bifaziale Modulleistung (Front aus 
gehärtetem ARC-Glas)

• mit App Funktion

bifaziale Modulleistung (Front aus 

Online-Kracher

219.99
UVP 1.389.–

Online-Kracher

219.99219.9999219.
UVP 1.389.–1.389 –

–84%–84%

154.99
UVP 179.99

154.154.154.99154.9999154.
UVP 179.99179.99

–13%–13%

Montagehalterungen 
optional ab 44.99 €

gültig von 28.11. – 01.12.2025

gültig von 28.11. – 01.12.2025

20 €20 €20 €20 €
ab 170 € Mindestbestellwert

GutscheinGutscheinGutschein4
mit dem Code: N-BLACK-20

weitere Farben 

auch mit 
Motor 

erhältlich

/?&_2950530000
nur 
onlineonline
nur 
online

Combo Set DLX2414ST
• bestehend aus:

Akkubohrschrauber DHP487,
Akkuschlagschrauber DTD157

• 2x 18V 5.0 AH Akku + 
Ladegerät DC18CR 

339.99
UVP 482.79

339.99339.9999339.
UVP 482.79482.79

–29%–29%
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100 °Punkte

= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

ab Samstag
22. November 2025
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/?&_2949687001
nur 
online

/?&_2224287000
nur 
online

/?&_2857168000
nur 
online

/?&_2810050000
nur 
online

/?&_2423326000
nur 
online

/?&_2547507000
nur 
online

/?&_2305674000
nur 
online

online

online
nur 
online

nur 
online

Stellmaß: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

E-Scooter XI-1200-S
• Geschwindigkeit: 

bis zu 20 km/h

• Motorleistung 500 W

ab

659.–
999.–

abab

659.659.659.659.–659.––659.
999.–999–

–34%–34%

nur 
online

Fahrrad-
garage
• max. 

Schnee-
last von 
100 kg/m2

• abschließbar

Maße: ca. 
203 x 200 x 158 cm

integrierte 
Fahrradständer 369.99

UVP 499.–
369.369.9999369.9999369.369.9999369.

UVP 499.–499–

–25%–25%–25%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 
(werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

ab

1.349.–
UVP 3.199.–

ababab

1.349.1.349.1.349.1.349.–1.349.––1.349.
UVP 3.199.–3.199–

–57%–57%

nur 
online

onlineonline
nur 
online
nur 
online

Polsterbett Florenz
• hochwertiger Boucléstoff 

(100% Polyester) 

• Maße: ab ca. 140 x 200 cm

auch mit 
Matratze 
erhältlich

ab

229.99
UVP 369.99

abab

229.229.9999229.9999229.
UVP 369.99369.99

–37%–37%–37%–37%

nur 
online

Kletterdreieck Movario
• indiv. kombinierbar

• max. Belastung 
ca. 50 kg je 
Element

Gamingstuhl 
Hyperseat
• höhenverstellbar, 

belastbar bis 120 kg 
und mit pflegeleichtem 
Kunstlederbezug

• bietet ergonomischen 
Komfort, verstellbare 
Rückenlehne mit 
Nacken- & Rücken-
kissen

E Bike X300 City
• Bosch ActiveLine 

Mittelmotor, 
36 V, 250 W 

• zul. Gesamt-
gewicht: 
120 kg 

• Trittunter-
stützung: 
bis max. 
25 km/h

Infrarotkabine Kiruna
• hochwertiges 

Hemlock-Holz

• je nach Variante 
für 1 –  3 Personen

auch als XI-1500 
erhältlichReichweite bis zu ca. 130 km

mit Straßen-
zulassung

Reichweite 
bis zu 50 km

online

3 auf ausgewählte E-Bikes
nur 

3 auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes auf ausgewählte E-Bikes

250 € DIREKTABZUG3250 € DIREKTABZUG
GUTSCHEIN FÜR

Kletterdreieck Movario
indiv. kombinierbar

max. Belastung 
ca. 50 kg je 

ab

79.99
UVP 149.–

ab

79.79.9979.999979.
UVP 149.–149–

–46%–46%–46%

ab

799.–
UVP 1.799.–

für 1 –  3 Personen

ab

799.799.–799.––799.
UVP 1.799.–1.799–

–55%–55%

64.99
UVP 149.99online

64.9964.999964.
UVP 149.99149.99

–56%–56%

/?&_2696869000
nur 
online
nur 
online

Minibagger MIB-600
• 6,3 kW Benzinmotor 

mit Elektrostart

4.899.–
UVP 7.499.–

4.899.4.899.–4.899.––4.899.
UVP 7.499.–7.499–

–34%–34%

bis zu 
8,8 kN Kraft

inkl. Halter-
kralle und Greifer

Maße: ca. 
221 x 158 x 69 cm

K
W

 4
8
 /

 G
u

/T
h

i/
C

o
/E

rS
B

 20 € Rabatt mit dem Code: N-BLACK-20, ab einem Mindestbestellwert von 170 € unter netto-online.de. Nur online gültig von 28.11.2025 bis 01.12.2025. Ausgenommen: Gut-
scheine, Bücher, Pre- & Anfangsmilchnahrung, die Kategorie Multimedia sowie einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel bzw. ausgewählte Werbeware. Nicht 
mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Keine Barauszahlung, keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices.
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33%
SPARENSPAREN

Tannenbaum
Nordmanntanne,
ca. 150-175 cm hoch,
je Stück

33%
SPAREN
beim Kauf einer Nordmann-

tanne auf die Dekor 
Baumlichterkette

Baumlichterkette 
mit 400 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• 4-stufig dimmbar
• inkl. Fernbedienung 

und Netzteil
• mit Timer-

funktion

auch 
online

Nordmanntanne,
ca. 150-175 cm hoch,
je Stück

5 einzelne Stränge 
von ca. 100 bis 

ca. 300 cm Länge 14.99
Aktion

Heiner Hesse – einer unserer 
Tannenbaum Produzenten 

aus dem Sauerland

aus Familienbetrieben mit 
garantiert nachhaltigem Anbau

für jeden geernteten Baum 
wird ein neuer gepflanzt

die umweltfreundliche 
Alternative zum 

Plastikbaum

für jeden geernteten Baum 

aus Familienbetrieben mit 

wird ein neuer gepflanzt

garantiert nachhaltigem Anbau

die umweltfreundliche 

CO2-neutral
100%

DER ORT MIT

NACHHALTIGENNACHHALTIGEN
WEIHNACHTSBÄUMEN. 33

NETTO PLUS APPNETTO PLUS APP
NUR MIT DER

19.99
Aktion

Christbaumständer
• Baumhöhe bis ca. 2,25 m
• Durchmesser Stamm: 

ca. 3 – 11 cm
• 2 Liter Wassertank

Batterien, 24er Pack
• AA oder AAA

LED Baumkerzen
• 15 kabellose LED-Kerzen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien und 

Fernbedienung

Christbaumkugel-Set
• aus bruchsicherem 

Kunststoff

Geschenkkugel 
aus Glas
• zum Öffnen, 

Befüllen und 
Aufhängen

LED Lamettabaum
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Erdspießen zur 

Befestigung im 
Außenbereich

• inkl. Batterien

auch 
online

mit Fußhebel und 
Einseiltechnik

Maße: 
ca. 10,5 x 1,5 cm

Ø ca. 8 cm

17.99
Aktion

auch 
online

19.99
Aktion

auch 
online

19.99
Aktion

je

1.99
Aktion

- ohne Inhalt -

je

3.99
Aktion

24er Pack, 
Maße ca. 3 cm

je

3.99
Aktion

8er Pack, 
Maße ca. 6,5 cm

Maße: ca. 
H 175 x Ø 30 cm

20er Pack, 
Maße ca. 4 cm

mit Halteclips

LED Porzellanfigur
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Höhe: ca. 
20 – 25 cm

4.99
Aktion

je

3.99
Aktion

Weihnachtskugel 
mit Leuchteffekt
• für den Innenbereich
• inkl. Knopf-

zelle
Ø ca. 8 cm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Hkw4825_PoNoSuSB_Basis_22_23_SuedPZOstPZ_22   22Hkw4825_PoNoSuSB_Basis_22_23_SuedPZOstPZ_22   22 07.11.25   10:5907.11.25   10:59
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Tannenbaum
Nordmanntanne,
ca. 150-175 cm hoch,
je Stück

33%
SPARENSPAREN
beim Kauf einer Nordmann-

tanne auf die Dekor 
Baumlichterkette

Baumlichterkette 
mit 400 LEDs
• für den Innen- 

und Außenbereich
• 4-stufig dimmbar
• inkl. Fernbedienung 

und Netzteil
• mit Timer-

funktion

auch 
online

5 einzelne Stränge 
von ca. 100 bis 

ca. 300 cm Länge 14.99
Aktion

Heiner Hesse – einer unserer 
Tannenbaum Produzenten 

aus dem Sauerland

aus Familienbetrieben mit 
garantiert nachhaltigem Anbau

für jeden geernteten Baum 
wird ein neuer gepflanzt

die umweltfreundliche 
Alternative zum 

Plastikbaum

CO2-neutral
100%100%

DER ORT MIT

NACHHALTIGEN
WEIHNACHTSBÄUMEN.

NETTO PLUS APP
NUR MIT DER

19.99
Aktion

Christbaumständer
• Baumhöhe bis ca. 2,25 m
• Durchmesser Stamm: 

ca. 3 – 11 cm
• 2 Liter Wassertank

Batterien, 24er Pack
• AA oder AAA

LED Baumkerzen
• 15 kabellose LED-Kerzen
• für den Innenbereich
• inkl. Batterien und 

Fernbedienung

Christbaumkugel-Set
• aus bruchsicherem 

Kunststoff

Geschenkkugel 
aus Glas
• zum Öffnen, 

Befüllen und 
Aufhängen

LED Lamettabaum
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Erdspießen zur 

Befestigung im 
Außenbereich

• inkl. Batterien

auch 
online

mit Fußhebel und 
Einseiltechnik

Maße: 
ca. 10,5 x 1,5 cm

Ø ca. 8 cm

17.99
Aktion

auch 
online

19.99
Aktion

auch 
online

19.99
Aktion

je

1.99
Aktion

- ohne Inhalt -

je

3.99
Aktion

24er Pack, 
Maße ca. 3 cm

je

3.99
Aktion

8er Pack, 
Maße ca. 6,5 cm

Maße: ca. 
H 175 x Ø 30 cm

20er Pack, 
Maße ca. 4 cm

mit Halteclips

Batterien, 24er Pack

LED Lamettabaum
• für den Innen- 

und Außenbereich
• mit Timerfunktion
• inkl. Erdspießen zur 

Befestigung im 
Außenbereich

• inkl. Batterien

H 175 x Ø 30 cm

LED Porzellanfigur
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Höhe: ca. 
20 – 25 cm

4.99
Aktion

je

3.99
Aktion

Weihnachtskugel 
mit Leuchteffekt
• für den Innenbereich
• inkl. Knopf-

zelle
Ø ca. 8 cm
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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Chenille-Socken, 2er Pack 
oder Thermosocken, 3er Pack
• kuschelig warm
• angenehmer

Tragekomfort

Damen 
Thermo-
Leggings
• kuschelig

weiche
Innenseite

• blickdicht

Damen 
Leggings in 
Lederoptik
• mit gefütterter

Innenseite

Damen oder Herren
Winteraccessoires
• verschiedene Designs
• Handschuhe, Mütze

oder Schal

Größen: S/M – XXL

9.99
Aktion

3.99
Aktion

2.99
Aktion

Herren Größen: 
M – XXL

Damen Strickhose 
oder -oberteil
• aus leichtem

Fleece-Material
• kuschelig weich

Damen Größen: 
S – XL

Damen oder 
Herren Thermo-
unterwäsche Set
• guter Sitz

dank Elasthan
• pflegeleicht

Damen Strickhose 

9.99
Aktion

12.99
Aktion

Größen 
Chenillesocken: 
35/38 – 39/42

Größen: S/M – XXL

Aktion

14.99 13.99

App Preis

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Größen: M – XXL

Damen Nicki 
Hausanzug
• mit Reiß-

verschluss
und zwei
Eingriff-
taschen

• Hose mit
Gummibund

Artikel Preis
Mütze oder  
Handschuhe 4.99

Schal 6.99

ab

4.99
Aktion

auch 
online

Damen Größen: 
S – XL

Größen 
Thermosocken: 
39/42 – 43/46

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



Damen oder Herren Winterclogs
• mit kuschelig weichem

Innenfutter
• mit Fersenriemen

Dekoteppich
• aus kuscheligem

Fellimitat
• besonders flauschig
• Wendeseite mit

Wildlederimitat

Damen oder Herren 
Winterboots
• wärmendes Textilfutter
• griffige TPR Laufsohle

Archiv-Bilderrahmen
• mit Ablagefach und

magnetischem Verschluss
• kann horizontal oder

vertikal aufgehängt werden

Damen 
Größen: 
38 – 41

Herren 
Größen: 
42 – 45

9.99
Aktion

4.99
Aktion

6.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 90 cm

Maße: ca. 34 x 25,5 x 3,5 cm

auch 
online

14.99
Aktion

19.99
Aktion

Microfaser-Fleece 
Bettwäsche, 2-teilig
• kuschelig warm
• waschbar bei

bis zu 60°C

Herren 
Größen: 
42 – 44 Damen Größen: 

38 – 40

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Flanell Wohndecke
• in kuscheliger Lammfelloptik
• mit Sherpa Wendeseite

Maße: ca. 150 x 200 cm

17.99
Aktion

Vorhangschal, 2er Pack
• mit Gardinenband und Tunnelzug
• aufhängefertig

9.99
Aktion

Maße: 
ca. 135 x 254 cm

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
17. November 2025 – 22. November 2025

Alle Artikel ohne Deko. 
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Alle Artikel ohne Deko. 



Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.- / l)

0.66*

Aktion

Pepsi
koffeinhaltig, versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.62 / l)

auch 
online

Aktion

0.77* 0.66*

(0.53 / l)

–14%

0.65
Aktion

auch 
online

Strong
7,9% Alkohol, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(1.30 / l)

Ingwer-Shot
versch. Sorten
0,5 Liter
(6.98 / l)

Faber Sekt halbtrocken 
oder Light Live alkoholfrei, 
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

3.79

–26%

3.49
Aktion

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Baileys Original Irish Cream
Likör, 17% Vol., 1 Liter

Aktion
1 Liter

13.99
auch 
online

FÜR 0,7 LITER

9.79 €
ENTSPRICHT

Aktion

1.49 1.29

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

0.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

Pfanner Tee 
oder Eistee
versch. Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

1.29
Aktion

Eibauer 
Schwarzbier
oder Lausitzer 
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.30 / l)

Kottmar/
Eibau,

Sachsen

Kottmar/

Sachsen 12.99
Aktion

Beck‘s Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
18.99

8.– GESPART

–42%

9.99
(1.- / l)

–47%

Landskron
Winterhopfen
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.30 / l)

12.99*

Aktion

Corona Extra
4 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.32
(2.81 / l)

3.99
4.99

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.- / l)

0.66*

Aktion

Pepsi
koffeinhaltig, versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.62 / l)

auch 
online

Aktion

0.77* 0.66*

(0.53 / l)

–14%

0.65
Aktion

auch 
online

Strong
7,9% Alkohol, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 
(1.30 / l)

Ingwer-Shot
versch. Sorten
0,5 Liter
(6.98 / l)

Faber Sekt halbtrocken 
oder Light Live alkoholfrei, 
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.72 / l)

2.79*

3.79

–26%

3.49
Aktion

Orangina Limonaden
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Valensina
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Baileys Original Irish Cream
Likör, 17% Vol., 1 Liter

Aktion
1 Liter

13.99
auch 
online

FÜR 0,7 LITERFÜR 0,7 LITER

9.79 €9.79 €
ENTSPRICHT

Aktion

1.49 1.29
–13%

Getränke

COCKTAIL 
IM SCHOKO-

NIKOLAUS
netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

0.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

0.89*

Aktion

aus
SachsenSachsen

Lichtenauer 
Fresh & Fruity
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.59 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Vitakraft Poesie 
Katzennahrung
Multipack in Sauce
12 x 85 g (3.91 / kg)

Sagrotan 
Hygienespüler
versch. Sorten
3 Liter (2.- / l)

Vanish Oxi Action
versch. Sorten
1125 g / 1500 ml
(7.10 / kg / 5.33 / l)

Vitakraft 
Hundesnack
versch. Sorten
200 – 250 g
(17.96 – 22.45 / kg)

5.99
Aktion

Aktion
200 – 
250 g

4.49

Aktion
1125 g /
1500 ml

7.99

Aktion
2 x 75 ml

6.99

Sagrotan vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen!

2.99
3.99

–25%
Perfect Fit 
Katzentrockennahrung
versch. Sorten, 750 g (3.99 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Aktion

3.99* 3.49*

(3.42 / kg)

–12%

Elmex oder Meridol 
Zahncreme
2 x 75 ml (46.60 / l)

ÜBER 200 VORRATSPACKS ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/drogerie
Drogerie

Nivea Dusche
versch. Sorten
500 ml
(7.98 / l)

Aktion
500 ml

3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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Messbereich: 
0,00 – 0,19 % 

BAC / 0,0 – 1,9 g/l

auch 
online

7.77
UVP 19.99

–61%

Digitaler 
Alkoholtester 
mit LCD-Display
• einfach Sensor 

anhauchen & der 
Wert erscheint 
auf dem Display 
– 2-stufiger 
Warnhinweis

• batteriebetrieben 
(inkl.), mit Hand-
schlaufe

3er Set:
Ø 20, Ø 24 
& Ø 28 cm

–72%
3er Set

22.22
UVP 79.99

auch 
online

Aluminium-Pfannen
• 2-fache ILAG Xeradur 2 

Keramikbeschichtung
• für alle Herdarten & 

Backofen 
geeignet

130 ml Kapazität 
für ca. 25 qm 
Raumgröße

auch 
online

6.66
UVP 19.99

–66%

Aroma-Diffuser
• als Luftbe-

feuchter & für 
angenehme 
Düfte

• mit LED-
Farbwechsel

Ø 41,5 cm

UND SICHERHEIT!
SPIEL, SPASS

auch 
online

9.99
UVP 29.99

–66%

Dartscheibe
• inkl. Wandaufhängung

und Standfuß
• mit 6 Sicherheits-

pfeilen

mit Saug- 
und Gebläse-

funktion

auch 
online

11.11
UVP 29.99

–62%

Akku-
Handstaubsauger
• klein, handlich & praktisch
• kabellos – einfach per 

USB-C aufladbar
• Li-Ion-Akku 

(1200 mAh)

Hand- & 
Boden-

staubsauger 
in einem

auch 
online

55.55
UVP 99.99

–44%

Akku-Zyklonstaubsauger
• beutellos, mit 2 EPA 11 Filter – 

filtern bis zu 95% des 
Feinstaubs

• starker Li-Ion Akku (2200 mAh) 
für bis zu 30 Minuten Laufzeit

• inkl. Wandhalterung, 
Kombi-Bürstendüse 
und Bodendüse

reagiert 
auf Musik, 
Klatschen, 
Singen und 

andere 
Sounds

auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Rotierendes Discolicht
• mit farbigen LEDs, 

7 Licht-effekt-Modi, 
Sounderkennung & 
Fernbedienung

einfache 
Befüllung & 
Bedienung 

–62%
2er Set

5.55
UVP 14.99

auch 
online

Gewürzmühlen
• mit Keramikmahlwerk & 

einstellbarer Mahlstärke
• je ca. 180 ml 

Volumen

fett- & geruchs-
arme Zubereitung

auch 
online

44.44
UVP 99.99

–55%

Heißluft-Fritteuse
• 4,5 L Volumen, 

Cool-Touch-Griff, 
Timer-Funktion, 
max. 1400 W

• 6 Funktionen: 
Frittieren, 
Braten, 
Backen, 
Grillen, 
Garen & 
Erhitzen

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

Alle Artikel ohne Deko. 
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STARKE MARKEN

Wischbreite: ca. 33 cm

Set Combi M
• einfaches Auspressen
• wendiger Bodenwischer
• mit 360°-Gelenk
• mit 2-Faser-

Wischbezug

Personenwaage „Style Sense Compact 300“
• Tragkraft bis zu 180 kg
• extraflaches Design 

mit LCD Anzeige
(inkl. Batterien)

• große Tritt-
fläche

–50%

9.99
UVP 19.99

auch 
online

Größen: 
7 – 12

Adilette „Aqua“
• bequemes Fußbett und 

schnell trocknendes Material
• reguläre Passform

–57%

14.99
UVP 34.99

auch 
online

–50%

44.44
UVP 89.99

auch 
online

Drucker HP 
DeskJet 2810e
• 7,5 S./Min Schwarz,

5,5 S./Min Farbe
• 60-Blatt- Papierzuführung
• Instant Ink kompatibel

–69%

6.99
UVP 22.95

auch 
online

Made in
Germany

Nicer Dicer Plus Jubiläumsedition, 11-teilig
• extra scharfe Klingen
• mit 4 Messereinsätzen
• mit durchgängiger Schneidefläche
• Schneiddeckel mit Selbstreinigungs-

funktion auch 
online

–58%
11-teilig

24.99
UVP 59.99

Isolierkanne 
Samba Wave
• mit Quick Press 

Verschluss
• hält 12 h heiß 

oder 24h kalt
• Fassungsver-

mögen: ca. 
1 Liter

–43%

12.99
UVP 23.–

auch 
online

Backformen
• versch. Aus-

führungen

–65%
je

7.99
UVP 22.99

auch 
online

6969

Maße ausgeklappt: 
ca. 181 x 56 x 110 cm

Standtrockner 
Classic 180 Solid
• robust, stabil 

und standfest
• Trockenleinen-

länge: ca. 18 Meter
• platzsparend
• zusammenklappbar –46%

15.99
UVP 29.99

auch 
online
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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NETTO EIGENMARKENNETTO EIGENMARKEN
XXL-PROBIERBOX

Aktion
inkl. Versand

24.99

• Mix aus 19 Produkten aus 
dem Netto Eigenmarken-
sortiment

• Inhalt u.a. 1 kg Kaffee, 
Honig und Pistazien uvm.

• Mehr als 25 € sparen im Vergleich zum Einzelkauf
• Versandkostenfreie Lieferung

• ab dem 21.11. kaufen auf netto-vorteile.de

Pflaumen 
halbe Frucht
entsteint und 
leicht gezuckert
3 x 395 g (2.53 / kg)
Einzelpreis: 1.29 
(3.27 /kg)

3x
–22%
3 für

3.–*

3.87

Pfirsiche 
halbe Frucht
leicht 
gezuckert
480 g 
(3.13 / kg)
Einzelpreis: 
1.99 
(4.15 /kg)

4x
–24%
4 für

6.–*

7.96

Stangen-
spargel
4 x 205 g 
(6.10 / kg)
Einzelpreis:
1.89 
(9.22 /kg)

4x

Erbsen
sehr fein 
mit Möhren 
4 x 265 g 
(2.83 / kg)
Einzelpreis: 
0.89 
(3.36 /kg)

4x
–15%
4 für

3.–*

3.56

4

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Kidney-
bohnen
6 x 255 g 
(1.96 / kg)
Einzelpreis:
0.69 
(2.71 /kg)

6x

–27%
6 für

3.–*

4.14

Sauerkirschen
leicht gezuckert
2 x 350 g 
(7.14 / kg)
Einzelpreis: 3.69 
(10.54 /kg)

2x

–32%
2 für

5.–*

7.38

2.38 GESPART

51%
SPAREN

–33%
4 für

5.–*

7.56

2.56 GESPART

Junge Erbsen
4 x 3 x 140 g 
(2.98 / kg)
Einzelpreis: 
1.59 
(3.78 /kg)

4x

–21%
4 für

5.–*

6.36

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
24. November 2025 – 29. November 2025
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NETTO-REISEN.DE
Exklusives Online-Angebot

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

199.-
Gesamtpreis für 2 Personen

2 Nächte

Hotelgutschein Berlin 
Hotel ELBA Berlin  
am Kurfürstendamm  
• 2 Nächte im modernen DZ 
• Frühstück 
• Ruhe und Entspannung im  

charmanten Altbau mitten in der Stadt 

Edles Designhotel in bester 
Lage am Kurfürstendamm

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Berlin

Zimmerbeispiel

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Reisebutton_Standard.gif" }
https://www.netto-reisen.de/hotelgutscheine/hotel/hotel-elba-berlin-am-kurfuerstendamm/hotelgutschein/7928-hotel-elba-berlin


Sammelfigur 
Disney 100
•	 versch. Ausführungen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von 
24.11.25 - 29.11.25

1.99

Aktion



–47%

0.99*

1.891
0.88*

(1.76 / kg)

–53%

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.33 – 3.10 / kg)

Pasta Rey 1851 Pasta 
aus der Bronzeform
versch. Ausformungen
500 g (1.98 / kg)

Rougette Ofenkäse
gekühlt, versch. Sorten, 320 g (12.47 / kg)

0.35
Aktion

3.99
UVP 5.99

–33%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro2 A
b 
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Three Sixty Vodka, 
Havana Club 3 Años 
oder Especial, 
Jim Beam oder 
Jägermeister 
Kräuterlikör
versch. Sorten, 
32,5 – 40% Vol.
0,7 Liter (17.13 / l)

ab 3 Flaschen

ab 2 Flaschen

bis zu

–31%
pro Flasche

10.99*

13.99 – 15.99

BIS ZU 10.–
GESPART
2 Flaschen für

21.98 (15.70 / l)

bis zu

–37%
pro Flasche

9.99*2

13.99 – 15.99

BIS ZU 18.–
GESPART
3 Flaschen für

29.97 (14.27 / l)

11.99*

13.99 – 15.99

bis zu

–25%

Persil 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Waschladungen
(0.16 – 0.21 / WL)

Aktion
76 – 100
Wäschen

15.99

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 175 g
(4.29 – 4.69 / kg)

auch 
online

Kit Kat Mulitpack
versch. Sorten, 150 – 168 g
(11.85 – 13.27 / kg)

1.99*

Aktion

Aktion

0.75* 0.65*

(3.71 – 4.06 / kg)

2323%%22

SPARENSPAREN

bis zubis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffè Crema, 
mild, 1 kg 17% 16.99 13.99

Eduscho Caffè Crema Pads, 
versch. Sorten, 208 g
(19.18 / kg)

20% 4.99 3.99

Eduscho Kaffee, klassisch 
oder mild, gemahlen, 500 g
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingsbohnen, 
ganze Kaffeebohnen, 750 g
(13.32 / kg)

23% 12.99 9.99

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Gutfried Geflügelfleischwurst
400 g
(6.23 / kg)

Aktion
pro kg

4.99

Aktion

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

2.29

–34%

2.49*

3.69

–32%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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2323%%22

SPARENSPAREN

bis zubis zu

–47%

0.99*

1.891
0.88*

(1.76 / kg)

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 – 150 g (2.33 – 3.10 / kg)

Pasta Rey 1851 Pasta 
aus der Bronzeform
versch. Ausformungen
500 g (1.98 / kg)

Rougette Ofenkäse
gekühlt, versch. Sorten, 320 g (12.47 / kg)

0.35
Aktion

3.99
UVP 5.99

–33%

100
Extra°Punkte

= 1 Euro2 A
b 

3 
Fl

as
ch

en
 b

le
ib

t d
er

 E
in

ze
lp

re
is

 g
le

ic
h.

Three Sixty Vodka, 
Havana Club 3 Años 
oder Especial, 
Jim Beam oder 
Jägermeister 
Kräuterlikör
versch. Sorten, 
32,5 – 40% Vol.
0,7 Liter (17.13 / l)

ab 3 Flaschen

ab 2 Flaschen

bis zu

–31%
pro Flasche

10.99*

13.99 – 15.99

BIS ZU 10.–
GESPART
2 Flaschen für

21.98 (15.70 / l)

bis zu

–37%
pro Flasche

9.99*2

13.99 – 15.99

BIS ZU 18.–
GESPART
3 Flaschen für

29.97 (14.27 / l)

11.99*

13.99 – 15.99

bis zu

–25%

Persil 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 
Waschladungen
(0.16 – 0.21 / WL)

Aktion
76 – 100
Wäschen

15.99

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten, 160 – 175 g
(4.29 – 4.69 / kg)

auch 
online
auch 
online

Kit Kat Mulitpack
versch. Sorten, 150 – 168 g
(11.85 – 13.27 / kg)

1.99*

Aktion

Aktion

0.75* 0.65*

(3.71 – 4.06 / kg)

–13%
23%2

SPARENSPAREN

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffè Crema, 
mild, 1 kg 17% 16.99 13.99

Eduscho Caffè Crema Pads, 
versch. Sorten, 208 g
(19.18 / kg)

20% 4.99 3.99

Eduscho Kaffee, klassisch 
oder mild, gemahlen, 500 g
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingsbohnen, 
ganze Kaffeebohnen, 750 g
(13.32 / kg)

23% 12.99 9.99

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
110 – 150 g
(7.40 – 
10.09 / kg)

1.11*

Aktion

Margon
Mineralwasser
Classic oder 
Medium
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
Aktion

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

SUPER 
WOCHENENDE

2323
bis zubis zu

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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Hilcona Tortelloni 
oder Gnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(4.39 / kg)

Alpro 
Not Milk, 
Hafer-
oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

2 Packungen ab 3 Packungen

Räucher-
lachs
gekühlt
220 g
(21.77 / kg)

Aktion
220 g

4.79

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(9.55 / l)

1.99*

Aktion

–15%
pro Packung

1.69*

1.99

0.60 GESPART
2 Packungen für

3.38 (1.69 / l)

–25%
pro Packung

1.49*

1.99

1.50 GESPART
3 Packungen für

4.47 (1.49 / l)
2 Ab 3 Packungen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

Aktion
750 g

3.29 2.99
(3.99 / kg)

auch 
online

4.44*

6.99

2.55 GESPART

–36%

3.99*

(8.58 / l)

Heidelbeeren
Südafrika/Peru, Kl. I
500 g Schale
(7.98 / kg)

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg Schale

1.49*

Aktion

Blumenkohl
Italien/Frankreich, 
Kl. I, Stück

1.79*

Aktion

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Packung (2.22 / kg)

1.11*

1.39

–20%

Amaryllis
ca. 25 – 30 cm hoch 
versch. Farben
Ø = ca. 12 cm, je Topf

2.99
Aktion

1.69*

Aktion

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g Packung
(3.38 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.99*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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Obst &
Gemüse
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Hilcona Tortelloni 
oder Gnocchi
gekühlt
versch. 
Sorten
750 g
(4.39 / kg)

Alpro 
Not Milk, 
Hafer-
oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

2 Packungen ab 3 Packungen

Räucher-
lachs
gekühlt
220 g
(21.77 / kg)

Aktion
220 g

4.79

Ben&Jerry’s 
Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(9.55 / l)

1.99*

Aktion

–15%
pro Packung

1.69*

1.99

0.60 GESPART
2 Packungen für

3.38 (1.69 / l)

–25%
pro Packung

1.49*

1.99

1.50 GESPART
3 Packungen für

4.47 (1.49 / l)
2 Ab 3 Packungen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

Aktion
750 g

3.29 2.99
(3.99 / kg)

App Preis

auch 
online
auch 
online

4.44*

6.99

2.55 GESPART

–36%

3.99*

(8.58 / l)

–42%

Nestlé Gold oder After Eight Mousse
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 57 g – 59 g
(8.43 – 8.73 / kg)

1.99
Aktion

Mozzarella Kugel
gekühlt, versch. Sorten
125 g (5.52 / kg)

0.69*

0.85

–18%

GAZI Joghurt Natur
gekühlt, 3,5% Fett
1 kg

Aktion
1 kg

1.99

Dr. Oetker Bistro Baguettes
tiefgekühlt, versch. Sorten
250 g (5.96 / kg)

1.49
Aktion

2 Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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Kühlregal & 
Tiefkühlung
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ZUM VORBESTELLEN
BRATWURSTBOX

Aktion
pro kg

6.99

Bratwurstbox 
vom Schwein
bestehend aus  
Mettschulter mit  
Fettauflage, ca. 5 kg,  
10m Darm (28/30)  
und Gewürzbeutel

ANLEITUNG
VIDEO

2.	�Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.	�Vorbestellbar vom 24.11. – 29.11.25 in  
deiner Filiale. Vom 12.12. – 13.12.25 in  
deiner Filiale abholen und Restbetrag  
bezahlen.

1.	�Coupon für deine Vorbestellung der  
Bratwurstbox vom Schwein an der Kasse  
vorlegen und 10  € anzahlen (Coupon gilt  
nur für die Bratwurstbox vom Schwein  
und kann nicht mit anderen Einkäufen  
verrechnet werden.)

So einfach funktioniert’s:

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

4 316268 702898

mit 10€ Anzahlung 

netto-online.de/  
vorbestellung- 
bratwurstbox

VW Currywurst
mit Ketchup, 350 g
(9.97 / kg)

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
BRATWURSTBOX

Aktion
pro kg

6.99

Bratwurstbox
vom Schwein
bestehend aus 
Mettschulter mit 
Fettauflage, ca. 5 kg, 
10m Darm (28/30) 
und Gewürzbeutel

Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

Frische Mettwurst
versch. Sorten
150 g (11.93 / kg)

1.79*

1.99

–10%

4.99
Aktion

Aktion

99 3.49
Aktion

Kaninchen
frisch, küchenfertig geteilt, 
ca.1,3 kg

ANLEITUNGANLEITUNG
VIDEO

Aktion
1 kg

8.19

Aktion
pro kg

9.99

2.99*

Aktion

Thüringer 
Rostbratwurst
gebrüht, 500 g
(5.98 / kg)

1.29*

1.59

–18%

Koch-
hinter-
schinken
200 g
(6.45 / kg)

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 24.11. – 29.11.25 in 
deiner Filiale. Vom 12.12. – 13.12.25 in 
deiner Filiale abholen und Restbetrag 
bezahlen.

2.  Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

1.  Coupon für deine Vorbestellung der 
Bratwurstbox vom Schwein an der Kasse 
vorlegen und 10 € anzahlen (Coupon gilt 
nur für die Bratwurstbox vom Schwein 
und kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden.)

1.  Coupon für deine Vorbestellung der 
So einfach funktioniert’s:

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

4 316268 702898

mit 10€ Anzahlung 

netto-online.de/ 
vorbestellung-
bratwurstbox

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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VW Bulli Fleecedecke
• bei 30 Grad waschbar

VW Bulli Geschirrtücher, 
3er Set
• bei 60 Grad waschbar 

und trocknergeeignet
• 100% Baumwolle

VW Bulli Dekokissen oder 
VW Bulli Formkissen
• Dekokissen: Wendemotiv
• bei 30 Grad waschbar

Maße: ca. 40 cm

VW Bulli Ofenhandschuhe 
oder Topflappen, 2er Set

auch 
online

auch 
online

7.99
Aktion

je

9.99
Aktion

VW T2b Camper mit Anhänger
• Maßstab: 1:35
• zum Sammeln und Spielen

Majorette – Volkswagen 
Originals 5er Geschenkset
• Länge: 7,5 cm

12.99
Aktion

VW Bulli 
Thermobecher
• ca. 450 ml, 

doppelwandig
• rostfreier Edel-

stahl mit 
Klappdeckel 
zum Öffnen & 
Schließen der 
Trinköffnung

auch 
online

auch 
online

4.99
Aktion

mikrowellen-
geeignet

322 Teile

ca. 21 cm 

VW Bulli Tasse, 
Kaffeedose, 
Brotdose 3er 
oder Keksdose

29.99
UVP 39.99

–25%

auch 
online

auch 
online

9.99
Aktion

Handschuh: ca.  17 x 28 cm, 
Topflappen: ca. 20 x 20 cm

25,5 cm

Maße: ca. 
150 x 200 cm

14.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

je

8.99
Aktion

ca
. 2

1 cm
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gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Alle Artikel ohne Deko. 
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mit ausgewählten Beeren

2.79
	 3.49

–20%
Dresdner 
Striezel 
Mehrfrucht 
Glühwein
0,75 Liter
(3.72 / l)

Sohland, 
Sachsen

Valensina Kids 
Winterpunsch
versch. Sorten
1 Liter

Christkindl 
Glühwein
aus Rotwein
1 Liter

1.29

–13%

1.49
Aktion

1.49*

1.99

–25%

auch 
online

Hürschi 
Glühwein
rot oder weiß
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

Bio Glühwein
0,75 Liter
(3.05 / l)

in Bio-Qualität 2.29*

2.99

–23%

auch 
online

Nürnberger 
Christkindles 
Glühwein
aus Rotwein
1 Liter

das Original aus Nürnberg 2.99*

4.49

–33%

auch 
online

2.99
Aktion

Valensina 
Frucht-Glühwein 
Orange-Mandarine 
oder Orange-
Granatapfel-
Kirsche
0,75 Liter 
(3.99 / l)

mit Orange-Mandarine

auch 
online

mit ausgewählten Beeren

2.79
3.49

–20%
Dresdner
Striezel
Mehrfrucht
Glühwein
0,75 Liter
(3.72 / l)

Sohland,
Sachsen
Sohland,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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9.99 € / 4 Wochen2

Flat (Min./SMS) 

1 GB kostenlos nachbuchen – so oft du magst1

25GB

Bis zu

50
Mbit/s 2

LIFT S

/ 4 Wochen

Google Play ist eine Marke 
von Google LLC.

GESCHENKKARTEGESCHENKKARTE
GOOGLE PLAY

GESCHENKKARTEGESCHENKKARTE
C&A

800
Extra°Punkte

= 8 Euro

2.000
Extra°Punkte

= 20 Euro

auch 
online

auch 
online

z.B. 100 € + 
20fach Punkte

= entspricht 
Ersparnis 10 €

20fach
°Punkte

LIFT S

LIFT als
Tarifoption

wählen!

TIPP

1Nachbuchung ab Unterschreiten von 1 GB Inklusiv-Datenvolumen möglich. 2Bei Freischaltung der SIM-Karte als Tarif-
Option buchbar. Voraussetzung: NettoKOM Startpaket (UVP 9.99€). „LIFT S“ für 9.99€/4 Wochen enthält eine Flatrate 
für Gespräche und SMS (außer Sonderrufnummern und Mehrwertdienste) innerhalb Deutschlands. Anfängliches Inklusiv-
Datenvolumen 25 GB innerhalb Deutschlands. Ab Unterschreiten von 1 GB kann beliebig oft jeweils 1 GB Datenvolumen 
kostenlos in Mein NettoKOM in App und Web nachgebucht werden. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen gemäß 
EU-Fair-Use-Policy. Details zur EU-Fair-Use-Policy sind in der Preisliste einsehbar. Maximale Geschwindigkeit des an-
fänglichen und nachgebuchten Datenvolumens 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach max. 64 kbit/s 
(Down-/Upload) bis zum Ende des jeweiligen Abrechnungszeitraums. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt 
es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte Durchschnittsgeschwin-
digkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Die Tarifoption verlängert 
sich automatisch um 4 Wochen, sofern ausreichend Guthaben vorhanden ist. Vertragspartner ist die Telefónica Germany 
GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München. *Gilt für Payback Kunden bei Kauf in der Filiale vom 24.11. 
bis 29.11.2025 für jedes NettoKOM Startpaket BASIC oder SMART S (je 9.99 € UVP). Startguthaben nicht auszahlbar.

Jetzt punkten
und mit Prepaid
starten!

Aktionszeitraum
24.11. bis 29.11.2025*

500
Extra°Punkte

 Spiele kaufen – 
sicher und bequem!

© Nintendo

sicher und bequem!

250
Extra°Punkte

auch 
online
auch 
online
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gültig von Donnerstag, 27.11.25 – Samstag, 29.11.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
27. November 2025 – 29. November 2025
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3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7fach
°Punkte

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7FACH °P
auf den Einkauf ab 40€, 5FACH °P ab 35€ oder 3FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen 
Mindesteinkaufwerts von 40€ (7FACH °P) oder 35€ (5FACH °P) oder 30€ 
(3FACH °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. 7FACH Punkte, 5FACH Punkte oder 3FACH Punkte auf Basispunkte.  
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
28.11.25

9
97
18
80

25
50
51

3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7fach
°Punkte

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 28.11.25 

Müller-Thurgau 
Qualitätswein
1 Liter

Coppenrath & Wiese 
Meistertorte
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 – 1200 g
(3.53 – 8.48 / kg)

1.19*

2.39

–50%

Losnummer:
4000105125

FREITAGS
gültig am 28.11.25

BIS ZU 50% REDUZIERT

4.24*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER
2.222

Extra°Punkte
=22.22 Euro

154.99
 UVP 179.99

–13%Ninja Crispi
• 4in1 tragbares Kochsystem
• platzsparend stapelbar
• Wechsel zwischen 2 Behältern: 

3,8 L und 1,4 L

weitere Farben

ooono Co-Driver 
PKW Fahrassistent
• Bluetooth 4.2
• Aktiviert sich automatisch 

wenn du dein Handy bei 
dir trägst und sich dein 
Wagen in Bewegung setzt

• Updates per Bluetooth möglich
29.99

59.98

–50%

auch 
online

44 mm

250
Extra°Punkte
= 2.50 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
28. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
28. November 2025
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

3fach
°Punkte

5fach
°Punkte

7fach
°Punkte

ab 35€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

ab 30€
Einkaufswert

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 28.11.25 

Müller-Thurgau 
Qualitätswein
1 Liter

Coppenrath & Wiese 
Meistertorte
tiefgekühlt
versch. Sorten
500 – 1200 g
(3.53 – 8.48 / kg)

1.19*

2.39

–50%

Losnummer:
4000105125

FREITAGS
gültig am 28.11.25

BIS ZU 50% REDUZIERT

4.24*

Aktion

Coppenrath & Wiese 

Junge Ente
küchenfertig, ohne Innereien, 
ca. 2 kg

4.49
UVP 8.98

pro kg

–50%

Müller-Thurgau 
Qualitätswein

–50%

Orchidee
ca. 55 
cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

mit 2 Blütenrispen

3.99*

7.99

–50%

ooono Co-Driver 
PKW Fahrassistent
• Bluetooth 4.2
• Aktiviert sich automatisch 

wenn du dein Handy bei 
dir trägst und sich dein 
Wagen in Bewegung setzt

• Updates per Bluetooth möglich
29.99

59.98

–50%

auch 
online

44 mm

250
Extra°Punkte
= 2.50 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
28. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
28. November 2025

K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

K
W

 4
8 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

Hkw4825_ThiSuDreSB_Basis_39   39Hkw4825_ThiSuDreSB_Basis_39   39 07.11.25   14:1807.11.25   14:18



5050%%22

SPARENSPAREN

2Preisauslobung – siehe Etikett *ausgenommen Lindt Gutscheinkalender 196 g

auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1240 g (0.94 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (1.20 / kg)

6.99*

8.94

6 x 1240 g

–21%

auf Adventskalender*

50%2

SPARENSPAREN
5050%%%50%5050%5050%50%

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
29.11.25

4.99

1 kg

Aktion

Schweine-Nacken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Käfer Caffé
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten, 1 kg

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

0.79*

Aktion

9.99*

14.991

5.– GESPART

33%

8.99*

–40%

Radeberger 
Pilsner oder 
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.95 / l)

aus
SachsenSachsen

9.49

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



Back-Oblaten
70 mm Durchmesser
53 g (18.68 / kg)

Backpapier  
Zuschnitte
30 Stück

0.95*

Dauertiefpreis

Mandeln
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Mandeln
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(12.45 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Haselnusskerne
naturbelassen und gemahlen
200 g (14.95 / kg)

KLASSISCHE 
ELISEN- 

LEBKUCHEN
 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

REZEPT
 FÜR DAS

K
W
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8

 DER ORT MIT 

ZUM KLEINEN PREIS.
BACKFEE-ZUTATEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.onlinenetto-online.de

24. November 2025 – 29. November 2025

Montag – Samstag



Advocaat  
Eierlikör
20% Vol.
0,7 Liter 
(7.84 / l)

Mohnfix
250 g
(5.96 / kg)

Backpulver
für 10 x 500 g 
Mehl
(0.12 / kg)

0.59*

Dauertiefpreis

Streudekor
versch. Sorten
50 – 75 g
(11.87 – 17.80 / kg)

Trocken-
backhefe
für 6 x  
500 g Mehl
(0.26 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

5.49*

Dauertiefpreis

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein. 24. November 2025 – 29. November 2025

Montag – Samstag



nur  
online

/?&_2739315000

nur  
online

/?&_2830594000

nur  
online

/?&_2784755000

nur  
online

/?&_2562483000

nur  
online

/?&_2820076000

hashtag SCHMECKT 
Schokolade
Angel Hair Style Pistazie 
und Zuckerwatte

100 g (39.90 / kg)

Toblerone – Feine Schweizer Milchschokolade 
mit Honig und Mandelnougat
360 g

(22.19 / kg)

Ritter 
Sport 
Amicelli 
Röllchen
900 g

(19.99 / kg)

3.99
	 6.991

–42%

Ritter Sport  
Bunter 
Mini 
Mix
1,4 kg

(15.71 / kg)

Mindestbestellmenge 2

21.99
	 24.991

–12%

17.99
	 19.991

–10%

7.99
	 14.991

–46%

Mars 
Topseller 
Box
3,31 kg
(11.18 / kg)

Online-Kracher

36.99
42.991

–13%

Mindestbestellmenge 2
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2739315000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2830594000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2784755000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2562483000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2820076000" }



nur  
online

/?&_2914893000

nur  
online

/?&_2915178000

nur  
online

/?&_2895844000

nur  
online

/?&_2663110000

nur  
online

/?&_2245188000

nur  
online

/?&_2936589000

Los Bubos Dubai Style
100 g

(49.90 / kg)

Froozly Freeze 
Dried Candy, 
6er Pack
Peach Rings oder 
Gummy Bears

42 g

(79.33 / kg)

Ferrero Kinder  
Kinderini 
250 g

(15.96 / kg)

Kinder Schoko 
Bons Crispy
67,2 g

(74.26 / kg)

Sour Patch Kids  
Strawberry, 
12er Pack
102 g

(20.42 / kg)

4.99
	 7.991

–37%

24.99
	 39.481

–36%

3.99
	 5.991

–33%

19.99
	 29.941

–33%
Online-Kracher

19.99
24.991

–20%

Chupa Chups 
Lollipop-Eimer
1,8 kg
(11.11 / kg)

Mindestbestellmenge 2 4.99
	 6.991

–28%
Mindestbestellmenge 2
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2914893000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2915178000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2895844000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2663110000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2245188000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2936589000" }



nur  
online

/?&_2614894000

nur  
online

/?&_2834427000

nur  
online

/?&_2807591000

Indoor Pizza Ofen
•	Bis zu 400°C für echte Steinofen-Qualität

•	Schnelle Aufheizzeit, bereit in wenigen Minuten

•	Mit großem Sichtfenster und Beleuchtung

•	Inklusive Pizzastein, Pizzablech, Pizzaschieber 
und Pizzaschneider

Bosch Serie 4 BGD38RD1H  
Bodenstaubsauger
•	elektronische Saugkraft- 

regulierung

•	XL-Staubbeutelvolumen

•	Aktionsradius 10m,  
automatischer Kabeleinzug

Online-Kracher 

289.99

Aktion

Online-Kracher 

59.99
UVP 159.–

–62%

Duo Vital Aluguss Bräter  
m. Dünsteinsatz
•	Backofenfest bis 240 °C (mit Deckel bis 180 °C)

•	spülmaschinengeeignet

•	Maße: 40 x 26 cm

•	Glasdeckel mit Aromaknopf und stoßfestem Edelstahlrand

104.99
UVP 164.99.–

–36%
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nur  
online

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2614894000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2834427000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2807591000" }



nur  
online

/?&_2783326000

nur  
online

/?&_2196408002

nur  
online

/?&_2814519000

nur  
online

/?&_2698555000

Verschiedene 
tiptoi® Artikel
•	immer griffbereit, 

immer startklar!

•	ab 2 Jahren

Pokemon versch. 
Booster-Packs &  
Tin Boxen
•	Tin-Box Paradoxclash 

Windewoge-ex

•	Sammelkarten Liga 
Kampfdeck Miraidon EX

•	Tin 122 Zacian

•	Liga-Kampfdeck Katapuldra-ex

Ravensburger Spiele
•	das beliebte Kultspiel im neuen 

Design und mit individuellen 
Charakterspielfiguren

•	Altersempfehlung ab 8 Jahre

Set Princess Amme mit 
Babywiege
•	fördert kreatives Rollenspiel

•	Hochwertige Materialien

•	Königlicher Kinderwagen

•	perfekte Ergänzung für Playmobil 
Märchenschloss

ab

24.99
UVP 36,99

–32%Erlebe den epischen Kampf 
von Star Wars mit der 

Kugelbahn von GraviTrax

ab

7.–

Aktion

weitere Variante 
VW Fan Bulli

Online-Kracher 
ab

23.99

Aktion

Online-Kracher 
ab

31.99
UVP 37.99

–15%
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✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700  

(werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2783326000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2196408002" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2814519000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2698555000" }

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4825_Zusatz_BlackDeals.gif" }


Noch keine App?  
Hol dir die Vorteile:

✔ PAYBACK°Punkte einlösen

✔ Exklusive Coupons

✔ Digitaler Prospekt

✔ Mobiles Bezahlen

✔ Digitaler Kassenbon

*�Aktionszeitraum: 01.11. – 30.11.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus 
App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Couponausspielung 
nach erreichen vordefinierter Einkaufsschwellen während des Aktionszeitraums. 
Weitere Infos in der Netto plus App.

Jeder Einkauf  
im November zählt!

Rabatt

5€

500 €250 €150 €50 €

Rama 
Cremefine 

gratis

Mondo 
Italiano 

Tagliatelle  
gratis

Ritter Sport 
gratis

10 €
sparen

über

BONUSCOUBONUSCOUPON PON 
SICHERNSICHERN
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Punkte bei Netto einlösen und
10% zurückbekommen!

So geht‘s:
Vom 24.11. – 29.11.25 °Punkte an der Kasse einlösen.

Automatisch 10% der eingelösten °Punkte 
zurück aufs °Punktekonto erhalten!

10%
°Punkte 
zurück

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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8 

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

Besondere Themen in dieser Woche:
Advent ohne Stress:  

10 Tipps für entspannte 
Feiertage

Kerzen: Woran man 
gute Qualität erkennt

Geschenke-Tipps

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

0.66

Erhältlich ab 27.11.25
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein. 24. November 2025 – 29. November 2025

Montag – Samstag


